
Bezirksmeisterschaften „LG + LP“ 2009
05.03.2009 + 07.03.2009 in Rheinbrohl

Einzel Schlüssel
Name Klasse Bruderschaft Ringe Nummer
Walkenbach Uwe SK LP Bad Hönningen 210 731

Emmerich Martin SK 30 frei Leutesdorf 230 131
Schumacher Stefan SK 30 frei Leutesdorf 217 131
Masberg Andreas SK 30 frei Leutesdorf 158 131
Schleich Stefan SK 30 frei Leutesdorf 88 131

Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen 296 153
Birnbach Stephan Sen I 30 auf Bad Hönningen 294 153
Ehlen Werner Sen I 30 auf Leubsdorf 291 153
Vogel Klaus Sen I 30 auf Bad Hönningen 290 153
Schumacher Karl Sen I 30 auf Leutesdorf 290 153
Paas Manfred Sen I 30 auf Leutesdorf 289 153
Nowak Reinhardt Sen I 30 auf Leutesdorf 289 153
Schmitz Günter Sen I 30 auf Leutesdorf 281 153

Birnbach Stephan Sen I 20 an Bad Hönningen 191 151
Vogel Klaus Sen I 20 an Bad Hönningen 188 151
Jung Friedhelm Sen I 20 an Bad Hönningen 185 151
Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen 183 151

Krebs Dominik JU 30 frei Leubsdorf 229 121
Muthers Daniel JU 30 frei Linz 208 121
Delgardo Fiona JU 30 frei Leubsdorf 207 122
Cosan David JU 30 frei Linz 186 121
Lynetskiy Oleg JU 30 frei Linz 181 121
Winkens Stefanie JU 30 frei Leutesdorf 172 122
Wilsberg Sascha JU 30 frei Leutesdorf 126 121
Nowak Nicole JU 30 frei Leutesdorf 118 122
Wilsberg Rene JU 30 frei Leutesdorf 106 121

Depré Rosi D III 30 auf Rheinbrohl 296 165
Jung Ursula D III 30 auf Bad Hönningen 296 165
Bahles Jacoba D III 30 auf Rheinbrohl 293 165
Schmitz Erika D III 30 auf Rheinbrohl 285 165
Conzelmann Renate D III 30 auf Rheinbrohl 283 165

Lodde Karin D II 30 auf Linz 295 164
Cosan Christel D II 30 auf Linz 286 164
Patz Birgitt D II 30 auf Linz 284 164
Ronken Ina D II 30 auf Bad Hönningen 283 164
Kerres Beate D II 30 auf Leutesdorf 277 164

Dinter Carmen D I 30 frei Leutesdorf 210 161
Oehl Diana D I 30 frei Leutesdorf 187 161
Oehl Christina D I 30 frei Leutesdorf 169 161

Ronken Leo AK LP Bad Hönningen 246 741
Pasternak Klaus AK LP Leubsdorf 235 741
Nowak Frank AK LP Leutesdorf 228 741

Ronken Leo AK 30 frei Bad Hönningen 263 141

Nowak Frank AK 30 auf Leutesdorf 298 142
Ronken Leo AK 30 auf Bad Hönningen 297 142
Lodde Heribert AK 30 auf Linz 292 142
Schneider Gerd AK 30 auf Linz 292 142
Jung Friedhelm AK 30 auf Bad Hönningen 292 142
Pasternak Klaus AK 30 auf Leubsdorf 286 142
Prassel Uwe AK 30 auf Linz 273 142
Kerres Torsten AK 30 auf Leutesdorf 268 142



Mannschaften
Rang

Birnbach Stephan Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 191
1. Vogel Klaus Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 188

Scheid Uwe Sen I 20 an Bad Hönningen M 1 183
562

Depré Rosi D III 30 auf Rheinbrohl M 2 296
1. Bahles Jacoba D III 30 auf Rheinbrohl M 2 293

Schmitz Erika D III 30 auf Rheinbrohl M 2 285
874

Muthers Daniel JU 30 frei Linz M 6 208
1. Cosan David JU 30 frei Linz M 6 186

Oleg Lynetskiy JU 30 frei Linz M 6 181
575

Winkens Stefanie JU 30 frei Leutesdorf M 3 172
2. Wilsberg Sascha JU 30 frei Leutesdorf M 3 126

Nowak Nicole JU 30 frei Leutesdorf M 3 118
416

Lodde Heribert AK 30 auf Linz M 5 292
1. Schneider Gerd AK 30 auf Linz M 5 292

Prassel Uwe AK 30 auf Linz M 5 273
857

Scheid Uwe Sen I 30 auf Bad Hönningen M 14 296
1. Birnbach Stephan Sen I 30 auf Bad Hönningen M 14 294

Vogel Klaus Sen I 30 auf Bad Hönningen M 14 290
880

Nowak Reinhardt Sen I 30 auf Leutesdorf M 7 289
2. Paas Manfred Sen I 30 auf Leutesdorf M 7 289

Schmitz Günter Sen I 30 auf Leutesdorf M 7 281
859

Lodde Karin D II 30 auf Linz M 4 295
1. Cosan Christel D II 30 auf Linz M 4 286

Patz Birgitt D II 30 auf Linz M 4 284
865

Emmerich Martin SK 30 frei Leutesdorf M 13 230
1. Schumacher Stefan SK 30 frei Leutesdorf M 13 217

Masberg Andreas SK 30 frei Leutesdorf M 13 158
Schleich Stefan SK 30 frei Leutesdorf M 13 88

693

Dinter Carmen D I 30 frei Leutesdorf M 11 210
1. Oehl Diana D I 30 frei Leutesdorf M 11 187

Oehl Christina D I 30 frei Leutesdorf M 11 169
566

Die Markierten Mannschaften kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit Freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister



Ergebnisliste BZM KK Gewehr 2009-1.xls

Beziksmeisterschaften KK-Gewehr 2009
28.10.08 in Rheinbrohl

Einzel
Lfd. Nr. Name Klasse Bruderschaft Mann Ringe

schaft
1. Nowak Frank AK 30 auf Leutesdorf 281
2. Kerres Torsten AK 30 auf Leutesdorf 258

1. Depre Rosi D III 30 auf Gilde Rheinbrohl 285
2. Bahles Jacoba D III 30 auf Gilde Rheinbrohl M 1 280
3. Conzelmann Renate D III 30 auf Gilde Rheinbrohl M 1 279
4. Schmitz Erika D III 30 auf Gilde Rheinbrohl M 1 264

1. Vogel Klaus Sen I 30 auf Bad Hönningen 263

1. Ehlen Werner Sen II 20 an Leubsdorf 177
2. Willscheid Willi Sen II 20 an Gilde Rheinbrohl 170
3. Bahles Jacoba Sen II 20 an Gilde Rheinbrohl 161

1. Willscheid Willi Sen II 30 auf Gilde Rheinbrohl 282
2. Winkelbach Horst Sen II 30 auf Leubsdorf 258
3. Ehlen Werner Sen II 30 auf Leubsdorf 256

Mannschaften

Bahles Jacoba D III 30 auf Gilde Rheinbrohl M 1 280
1. Conzelmann Renate D III 30 auf Gilde Rheinbrohl M 1 279

Schmitz Erika D III 30 auf Gilde Rheinbrohl M 1 264
823

Die Bezirkssieger sind Markiert

Mit freundlichem Schützengruß

Frank Nowak
Bezirksschießmeister
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Ergebnisliste KK Pistole
01.03.2009 in Leubsdorf

Limit zum Diözesanschießen Ringe
Mannschaft: Ringe

Einzel
Lfd.Nr. Name Vorname Verein Ringe

1. Wagner Theo Bad Hönningen 243
2. Vogel Peter Bad Hönningen 243
3. Kurz Volker Bad Hönningen 240
4. Vogel Uwe Bad Hönningen 226
5. Malich Guido Bad Hönningen 223
6. Walkenbach Uwe Bad Hönningen 218
7. Ronken Leo Bad Hönningen 216
8. Nowak Frank Leutesdorf 211
9. Heinz Jürgen Vonhögen Leutesdorf 193

10. Walkenbach Karina Bad Hönningen 109
11.
12.
13.
14.

Mannschaften
Wagner Theo Bad Hönningen 243
Vogel Peter Bad Hönningen 243

1. Vogel Uwe Bad Hönningen 226
712

Walkenbach Uwe Bad Hönningen 218
Malich Guido Bad Hönningen 223

2. Ronken Leo Bad Hönningen 216
657

Die Markierten Schützen und Mannschaften
kennzeichnen die Bezirkssieger

Mit freundlichen Schützengruß
Frank Nowak
Bezirksschießmeister


